
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO PROFESORIAUS EMERITO VARDO (STATUSO) 

SUTEIKIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 „Dėl Medicinos fakulteto 

nuostatų patvirtinimo“ (su visais vėlesniais jo pakeitimais ir papildymais), 22.24 papunkčiu, 

Medicinos fakulteto Taryba 

 n u t a r i a pritarti ir teikti Rektoriui tolesniam svarstymui prof. habil. dr. Rūtos 

Dubakienės kandidatūrą Vilniaus universiteto profesoriaus emerito vardo (statuso) suteikimui.  

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO
PROFESORIAUS EMERITO VARDO (STATUSO)
SUTEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-28 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-49
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-05-28 07:35:57
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-05-28 08:26:31
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-05-29 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-05-29


